Year's best ranked athlete: 2019

Disziplin

Florett

Jahrgang
1996 - 2006

T1

Geschlecht
Ménnlich
Ranglisten Typ
Normal

14.02.2019 U23

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse

u23

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Alle

Nation Jahrgang T1

© 0o ~NOO O WNE

16
17

80
65
50
50
35
35
35
35
20
20
20
20
20
20
20
20
10

0

[eNelleleleleoleloleololelNollelNolle o]

SHABUROV Maxim
HAUPT Julius
GAVRILENKOV Oleg
MAHULA Maksym
TROFIMOV Nikita

RUS
GER
RUS
UKR
RUS

PLATANIA PARISI Luca FRA

CHU Ho Yin
WADDELL Joshua
ROUSELL Ryan
CHARLOT Gaétan
FUKUDA Tsuyoshi
KRASSIKOV Valentin
GLASS Sean
SCHRADER Felix
CURSIEFEN Clemens
KRASSIKOV Dmitry
CHOW Long Ho

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort

HKG
GBR
CAN
FRA
JPN

EST
HKG
GER
GER
EST
HKG

Nation Datum

1996
2000
2000
1996
2001
2001
2000
2002
1997
1998
1999
2002
2004
2003
2003
2002
2004

80
65
50
50
35
35
35
35
20
20
20
20
20
20
20
20
10

Kategorie
Einzel

Bestes Ergebnis

Berechnet am
20.02.2020. 11:15
Ubertragene Punkte

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel

Ersetzt Geldscht

World
Championships

Sharjah UAE

14.02.2019 16.02.2019 U23

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

sports@iwas.com

World
Championships



