Year's best ranked athlete: 2019

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Florett	Männlich	U23	Einzel	20.02.2020. 11:15
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungsty	p Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
1996 - 2006	Normal	Alle	Bestes Ergebnis	

T1 14.02.2019 U23

z Punkt	e Ü-l	P Name	Nation	ո Jahrgang	ј Т1
80	0	SHABUROV Maxim	RUS	1996	80
65	0	HAUPT Julius	GER	2000	65
50	0	GAVRILENKOV Oleg	RUS	2000	50
50	0	MAHULA Maksym	UKR	1996	50
35	0	TROFIMOV Nikita	RUS	2001	35
35	0	PLATANIA PARISI Luca	FRA	2001	35
35	0	CHU Ho Yin	HKG	2000	35
35	0	WADDELL Joshua	GBR	2002	35
20	0	ROUSELL Ryan	CAN	1997	20
20	0	CHARLOT Gaëtan	FRA	1998	20
20	0	FUKUDA Tsuyoshi	JPN	1999	20
20	0	KRASSIKOV Valentin	EST	2002	20
20	0	GLASS Sean	HKG	2004	20
20	0	SCHRADER Felix	GER	2003	20
20	0	CURSIEFEN Clemens	GER	2003	20
20	0	KRASSIKOV Dmitry	EST	2002	20
10	0	CHOW Long Ho	HKG	2004	10
	80 65 50 35 35 35 35 20 20 20 20 20 20 20 20	80 0 65 0 50 0 35 0 35 0 35 0 35 0 20 0	65 0 HAUPT Julius 50 0 GAVRILENKOV Oleg 50 0 MAHULA Maksym 35 0 TROFIMOV Nikita 35 0 PLATANIA PARISI Luca 35 0 CHU Ho Yin 35 0 WADDELL Joshua 20 0 ROUSELL Ryan 20 0 CHARLOT Gaëtan 20 0 FUKUDA Tsuyoshi 20 0 KRASSIKOV Valentin 20 0 GLASS Sean 20 0 SCHRADER Felix 20 0 CURSIEFEN Clemens 20 0 KRASSIKOV Dmitry	80 0 SHABUROV Maxim RUS 65 0 HAUPT Julius GER 50 0 GAVRILENKOV Oleg RUS 50 0 MAHULA Maksym UKR 35 0 TROFIMOV Nikita RUS 35 0 PLATANIA PARISI Luca FRA 35 0 CHU Ho Yin HKG 35 0 WADDELL Joshua GBR 20 0 ROUSELL Ryan CAN 20 0 CHARLOT Gaëtan FRA 20 0 FUKUDA Tsuyoshi JPN 20 0 KRASSIKOV Valentin EST 20 0 GLASS Sean HKG 20 0 SCHRADER Felix GER 20 0 CURSIEFEN Clemens GER 20 0 KRASSIKOV Dmitry EST	80 0 SHABUROV Maxim RUS 1996 65 0 HAUPT Julius GER 2000 50 0 GAVRILENKOV Oleg RUS 2000 50 0 MAHULA Maksym UKR 1996 35 0 TROFIMOV Nikita RUS 2001 35 0 PLATANIA PARISI Luca FRA 2001 35 0 CHU Ho Yin HKG 2000 35 0 WADDELL Joshua GBR 2002 20 0 ROUSELL Ryan CAN 1997 20 0 CHARLOT Gaëtan FRA 1998 20 0 FUKUDA Tsuyoshi JPN 1999 20 0 KRASSIKOV Valentin EST 2002 20 0 GLASS Sean HKG 2004 20 0 CURSIEFEN Clemens GER 2003 20 0 KRASSIKOV Dmitry EST 2002

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel	Ersetzt Gelöscht
1	World Championships	Sharjah	UAE	14.02.2019 16.02.2019	U23	World Championships	

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: sports@iwas.com